OZAN ALGUN

@ istanbul, Tirkiye DX ozan.algun@hotmail.com
0507 949 92 54

Dogum yili: 01.10.1985
Cinsiyet: Erkek

Ehliyet: B

DENEYIM: 10+yIl

2009-2011

2011-2012

2016-2020

2020-

EGITIM

2019-

2004-
1999-2002
1993-1998

Takim Sefi
-UNILEVER

Satis-Pazarlama
-TURKCELL

Uretim Operatérii
-NiPPON PAINT

Serbest Meslek

Kocaeli Universitesi
Dis Ticaret

Anadolu Universitesi- isletme
Darica Fen Lisesi
Darica ilkégretim Okulu

YETENEKLER / YETKINLIKLER

FOTOGRAF

istanbul, Tiirkiye

istanbul, Tiirkiye

istanbul, Tiirkiye

Kocaeli, Tiirkiye
Kocaeli, Tiirkiye

Kocaeli, Tiirkiye

Dil

Yetenekler/Yetkinlikler

Araglar & Teknolojiler

ingilizce- Temel
Tiirkce

Uriin Yonetimi
Liderlik

MS Office

REFERANSLAR

Aykut Bas
Koray Memis

iLGi ALANLARI

Nippon Paint ( Uretim Sefi) Tel: 0536 846 62 68
ILKO ilag San. A.S Tel: 05443221256

Miizik, Fotograf, Spor, Kitap-sinema
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